PLOT RÉGLABLE POUR TERRASSES
CARACTÉRISTIQUE
UTILISATION PRINCIPALE nivellement extrêmement flexible
HAUTEUR de 22 à 1020 mm
BASE INFÉRIEURE SUP-S Ø150 mm SUP-M et SUP-L Ø200 mm
RÉSISTANCE de 400 à 800 kg
MATÉRIAU
Polypropylène (PP).

TÊTE POUR SUP-S
CODE Ø Ø1 pcs.
[mm] [mm]
SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
TÊTE POUR SUP-L
CODE Ø pcs.
[mm]
SUPMHEAD1 120 25
TÊTE POUR SUP-M
CODE B x P H Ø1 pcs.
[mm] [mm] [mm]
SUPMHEAD2 120 x 90 30 3 x 14 25
TÊTE POUR SUP-M
CODE H pcs.
[mm]
SUPLEXT100 100 20
RALLONGE POUR SUP-L
CORRECTEUR D’INCLINAISON POUR SUP-M
ET SUP-L
CODE Ø pcs.
[mm]
SUPCORRECT1 200 1% 20
SUPCORRECT2 200 2% 20
SUPCORRECT3 200 3% 20
CODE H pcs.
[mm]
SUPMEXT30 30 25
RALLONGE POUR SUP-M
460  |  SUPPORT  |  PIEDS DE POTEAU ET ASSEMBLAGES POUR TERRASSES
H
Ø
H
Ø
Ø
H
H
+
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
SUPS2230 150 22 - 30 20
SUPS2840 150 28 - 40 20
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
SUPM3550 200 35 -50 25
SUPM5070 200 50 - 70 25
SUPM65100 200 65 - 100 25
SUPM95130 200 95 - 130 25
SUPM125160 200 125 - 160 25
SUPM155190 200 155 - 190 25
SUPM185220 200 185 - 220 25
CODES ET DIMENSIONS SUP-M
CODES ET DIMENSIONS SUP-S
CODES ET DIMENSIONS SUP-L
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
SUPL3550 200 35 - 50 20
SUPL5075 200 50 - 75 20
SUPL75120 200 75 - 120 20
SUPL115220 200 115 - 220 20
SUPL215320 200 215 - 320 20
SUPL315420 200 315 - 420 20
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
SUPL415520 200 415 - 520 20
SUPL515620 200 515 - 620 20
SUPL615720 200 615 - 720 20
SUPL715820 200 715 - 820 20
SUPL815920 200 815 - 920 20
SUPL9151020 200 915 - 1020 20
PIEDS DE POTEAU ET ASSEMBLAGES POUR TERRASSES  |  SUPPORT  |  461
01 02 03
K KF
X